



एण्ड्रू यूएल एण्ड  
कम्पनी लिमिटेड  
(भारत सरकार का उद्यम)

## ANDREW YULE & COMPANY LIMITED

(A GOVERNMENT OF INDIA ENTERPRISE)

'YULE HOUSE', 8, DR. RAJENDRA PRASAD SARANI, KOLKATA-700 001  
POST BOX : 150, TELEPHONE : 2242-8210, 2242-8550, FAX : 91-033-2242-9770  
Website : www.andrewyule.com E-mail : com.sec@andrewyule.com  
CIN No. L63090WB1919GOI003229

অ্যাড্রু ইউএল অ্যাণ্ড  
কোম্পানী লিমিটেড  
(ভারত সরকারের একটি সংস্থা)

Ref.: AY/Sect1/2A

14<sup>th</sup> November, 2024

The General Manager  
Corporate Relationship Department  
BSE Limited,  
P. J. Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai – 400 001

Dear Sir/Madam,

**Sub.: Published Financial Results for the quarter and  
six months ended 30<sup>th</sup> September, 2024**

We enclose, in terms of Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, a copy of each of the newspaper clippings of the advertisement published on the above-mentioned subject, in Financial Express (English - all editions) and in Dainik Jugasankha (Bengali - Kolkata edition).

This is for your kind information and record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Andrew Yule & Co. Ltd.

SUCHARITA  
DAS

Digitally signed by  
SUCHARITA DAS  
Date: 2024.11.14 13:28:00  
+05'30'

(Sucharita Das)  
Company Secretary

Encl.: As above.



## एण्ड यूल् एण्ड कम्पनी लिमिटेड ANDREW YULE & COMPANY LIMITED

(A Government of India Enterprise)

Registered Office : "Yule House", 8, Dr. Rajendra Prasad Sarani, Kolkata - 700 001  
CIN No. : L63090WB1919GOI003229, Ph. : 033 2242-8210/8550, Fax No. : 033 2242-9770  
E-mail : com.sec@andrewyule.com; Website : www.andrewyule.com

### Extract of the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and six months ended 30th September, 2024

(Rs. in lakh except as otherwise stated)

Sl. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		3 months ended 30.09.2024	6 months ended 30.09.2024	Corresponding 3 months ended 30.09.2023	3 months ended 30.09.2024	6 months ended 30.09.2024	Corresponding 3 months ended 30.09.2023
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
1	Total income from operations (net)	8941.98	14495.00	8798.85	8942.00	14495.03	8798.85
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, exceptional and/or extraordinary items)	1454.88	188.98	(922.68)	1454.66	188.62	(922.91)
3	Exceptional Items	-	-	-	-	-	-
4	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	1454.88	188.98	(922.68)	1454.66	188.62	(922.91)
5	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	1298.66	63.76	(726.00)	1483.41	1216.62	(527.23)
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	2091.40	856.50	(815.67)	2276.15	2009.36	(616.90)
7	Paid-up Equity Share Capital (Face value Rs. 2/- per Equity Share)	9779.02	9779.02	9779.02	9779.02	9779.02	9779.02
8	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Balance Sheet of previous year	-	-	-	-	-	-
9	Earnings per Share (Face value Rs. 2/- per Equity Share)						
	- Basic (Rs.)	0.27	0.02	(0.15)	0.31	0.25	(0.11)
	- Diluted (Rs.)	0.27	0.02	(0.15)	0.31	0.25	(0.11)

**Notes :**

- The above standalone and consolidated financial results have been approved by the Board of Directors at their meeting held on 13th November, 2024.
- The above is an extract of the detailed format of the unaudited standalone and consolidated financial results filed with the Stock Exchange under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited standalone and consolidated financial results for the quarter and six months ended 30th September, 2024 is available on the Stock Exchange website ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and on the Company's website ([www.andrewyule.com](http://www.andrewyule.com)).

Place: Kolkata  
Date: 13th November, 2024

For and on behalf of  
Andrew Yule & Company Limited  
Sd/-  
(Ananta Mohan Singh)  
Chairman & Managing Director

১৪ নভেম্বর, ২০২৪

যুগশত্ৰু

কলকাতা, বৃহস্পতিবার



## এন্ড্রু যুল এন্ড কম্পানি লিমিটেড অ্যান্ড্রু ইয়ুল অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড

(ভারত সরকারের একটি উদ্যোগ)

রেজিস্টার্ড অফিস : "ইয়ুল হাউস", ৮, ড. রাজেন্দ্রপ্রসাদ সরণি, কলকাতা-৭০০০০১

CIN: L63090WB1919GOI003229 ফোন: ০৩৩-২২৪২-৮২১০/৮৫৫০, ফ্যাক্স নং: ০৩৩ ২২৪২-৯৭৭০

ই-মেল: com.sec@andrewyule.com, ওয়েবসাইট: www.andrewyule.com

৩০শে সেপ্টেম্বর, ২০২৪ তারিখে শেষ হওয়া ত্রৈমাসিক এবং ছয় মাসের জন্য অনিরীক্ষিত স্বতন্ত্র এবং একত্রিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

(লক্ষ টাকায়, অন্যভাবে বিবৃত ব্যতীত)

ক্র. নং.	বিবরণ	স্বতন্ত্র			একত্র		
		সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩০.০৯.২০২৪	সমাপ্ত ষাণ্মাসিক ৩০.০৯.২০২৪	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩০.০৯.২০২৩	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩০.০৯.২০২৪	সমাপ্ত ষাণ্মাসিক ৩০.০৯.২০২৪	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩০.০৯.২০২৩
		(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)
১.	লেনদেন থেকে মোট আয় (নিট)	৮৯৪১.৯৮	১৪৪৯৫.০০	৮৭৯৮.৮৫	৮৯৪২.০০	১৪৪৯৫.০৩	৮৭৯৮.৮৫
২.	চলতি সময়কালীন নিট লাভ/(ক্ষতি) করার পূর্বে (ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অতিরিক্ত সাধারণ বিষয়ের সমূহ)	১৪৫৪.৮৮	১৮৮.৯৮	(৯২২.৬৮)	১৪৫৪.৬৬	১৮৮.৬২	(৯২২.৯১)
৩.	ব্যতিক্রমী বিষয়সমূহ	—	—	—	—	—	—
৪.	চলতি সময়কালীন করে পূর্বে নিট লাভ/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অতিরিক্ত সাধারণ বিষয়ের পরে)	১৪৫৪.৮৮	১৮৮.৯৮	(৯২২.৬৮)	১৪৫৪.৬৬	১৮৮.৬২	(৯২২.৯১)
৫.	চলতি সময়কালীন নিট লাভ/(ক্ষতি) করার পরে (ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অতিরিক্ত সাধারণ বিষয়ের পরে)	১২৯৮.৬৬	৬৩.৭৬	(৭২৬.০০)	১৪৮৩.৪১	১২১৬.৬২	(৫২৭.২৩)
৬.	চলতি সময়কালীন মোট সর্বাঙ্গীণ আয় (সর্বাঙ্গীণ লাভ/(ক্ষতি) (করের পরে) এবং অন্যান্য সর্বাঙ্গীণ আয় (করের পরবর্তী)	২০৯১.৪০	৮৫৬.৫০	(৮১৫.৬৭)	২২৭৬.১৫	২০০৯.৩৬	(৬১৬.৯০)
৭.	আদায়প্রদত্ত ইকুইটি শেয়ার মূলধন (প্রতিটি ২/- টাকা)	৯৭৭৯.০২	৯৭৭৯.০২	৯৭৭৯.০২	৯৭৭৯.০২	৯৭৭৯.০২	৯৭৭৯.০২
৮.	(পুনর্মূল্যায়ণ ব্যতীত সংরক্ষণ) যা নিরীক্ষিত উদ্বর্তপত্রে দেখানো হয়েছে	—	—	—	—	—	—
৯.	শেয়ার প্রতি আয় (প্রারম্ভিক মূল্য ২ টাকা প্রতি ইকুইটি শেয়ার) - মূল (টাকায়) : - মিশ্র (টাকায়) :	০.২৭ ০.২৭	০.০২ ০.০২	(০.১৫) (০.১৫)	০.৩১ ০.৩১	০.২৫ ০.২৫	(০.১১) (০.১১)

দ্রষ্টব্য:

- উপরোক্ত স্বতন্ত্র এবং একত্রিত আর্থিক ফলাফলগুলি পরিচালনা পর্ষদ তাদের ১৩ই নভেম্বর, ২০২৪-এ অনুষ্ঠিত সভায় অনুমোদিত হয়েছে।
- উপরোক্তটি সেবি (লিস্টিং বাধ্যবাধকতা এবং প্রকাশের প্রয়োজনীয়তা) প্রবিধান, ২০১৫-এর ৩৩ এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জে দাখিল করা অনিরীক্ষিত স্বতন্ত্র এবং একত্রিত আর্থিক ফলাফলের বিশদ বিন্যাসের একটি নির্ধারিত। অনিরীক্ষিত স্বতন্ত্র এবং একত্রিকরণের সম্পূর্ণ বিন্যাস ৩০শে সেপ্টেম্বর, ২০২৪ শেষ হওয়া ত্রৈমাসিক এবং ছয় মাসের আর্থিক ফলাফল স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটে ([www.andrewyule.com](http://www.andrewyule.com))-এ পাওয়া যাবে।

অ্যান্ড্রু ইয়ুল অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেডের পক্ষে  
স্বা/-

(অনন্ত মোহন সিং)

চেয়ারম্যান ও ম্যানেজিং ডিরেক্টর

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ১৩ নভেম্বর ২০২৪